

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Машинист КНС	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
3	Машинист КНС	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4	Машинист КНС	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
5	Машинист КНС	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6	Машинист КНС	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
7	Машинист КНС	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8	Машинист КНС	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
9	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
10	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
12	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
13	Слесарь аварийно-восстановительных	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
14	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
16	Машинист КНС	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
17	Начальник цеха	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
18	Оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
19	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
20	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23	Начальник центральной испытательной лаборатории качества воды	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
24	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 29.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер МУП «Горводоканал»

(должность)

(подпись)

Галушкин О. С.

(ФИО)

01.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист
(должность)

(подпись)

Стеблянко Н. Н.
(ФИО)

01.04.2019
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Иванова Ю. В.
(ФИО)

01.04.2019
(дата)

Начальник производственного отдела
(должность)

(подпись)

Бозиева Г. А.
(ФИО)

01.04.2019
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Гайратова А. Е.
(ФИО)

01.04.2019
(дата)

Бухгалтер
(должность)

(подпись)

Дмитриева Г. П.
(ФИО)

01.04.2019
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Зеленов Г. В.
(ФИО)

01.04.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитушкин Евгений Александрович
(ФИО)

(дата)